Betriebsanleitung
SERIE Z16
batteriebetriebenes Längenmesssystem
prädestiniert für die mobile Montage auf manuellen Schlitten, Führungswagen
und Anschlagsysteme
• 12 Monate Dauerbetrieb
• Inklusive Sensor für magnetisches
• Längenmesssystem

Wartung
 - 24 -
10 Typenschlüssel
 Z16  – 000 – 001  – XX.X – X
Serie (Typ)
Z16 : Anzeige mit externem Sensor
SN-Nummer
000 = Standard
001 = erste Sonderversion
Versorgung
001 = 1,5 V Batteriebetrieb
Sensorkabellänge
Bsp. 02.0 = 2,0 Meter
maximale Länge 2,0 Meter
Optionen
N = ohne Gehäuse
11 Zubehör
                                                                                                    MB20-25-10-1-R
Magnetband MB 20-25-10-1-R:
Bezeichnung
MB20 = inkrementelles Magnetband
Polgrundteilung
25 = 2,5 mm Polteilung
Bandbreite
10 = 10 mm
Spuranzahl
1 = Einspursystem
Bandaufbau
R = Standard: Magnetband auf Rückschlussmaterial
Typschlüssel
12 Verzeichnisse
12.1 Index
Abmessungen.................................................................................................................................... 10
Arbeitsschutzkleidung ........................................................................................................................... 6